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31 Baza Lotnictwa Taktycznego 

cz.p.o. Dowódca 

płk Radosław Śniegóła 

 

31BLT-SZPUBL.2612.2025 

Poznań, 01 kwietnia 2025 r. 

 

dotyczy postępowania pn: Dostawa leków, materiałów medycznych oraz drobnego 

sprzętu medycznego, nr sprawy ZP 12/III/25. 

 
WYJAŚNIENIA  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

W dniu 24.03.2025r. wpłynęły zapytania od Wykonawców, na które 

Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

PYTANIE 1:  

„1 Pytanie - Zadanie nr 3 
Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie wymaganej daty ważności dla 
produktów. Wymagania podane w formularzu cenowy są niemożliwe do spełnienia 
ze względu na użyte przez Zamawiającego sformułowania tj. np. Okres ważności 
min. 5 lat od dostawy. Produkty, które można oferować Zamawiającemu w ramach 
pakietu 3 w znacznej większości posiadają całkowity okres przydatności 5 lat (60 
miesięcy) – w myśl zapisów w formularzu cenowym Zamawiający musiałby 
otrzymać te wyroby w tym samym dniu w którym zostały wyprodukowane. 
W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie poniższych dat ważności 
wyrażonych w miesiącach:  
poz. 1 – min. 48 miesięcy liczonych na dzień składania ofert; 
poz. 2 – min. 48 miesięcy liczonych na dzień składania ofert; 
poz. 3 – min. 48 miesięcy liczonych na dzień składania ofert; 
poz. 4 – min. 48 miesięcy liczonych na dzień składania ofert lub w przypadku 
produktu bez określonej daty ważności – min. 24 miesiące gwarancji; 
poz. 5 – min. 38 miesięcy liczonych na dzień składania ofert; 
poz. 6 – min. 48 miesięcy liczonych na dzień składania ofert. 
W przypadku braku zgody na powyżej zaproponowane terminy ważności prosimy o 
sprecyzowanie przez Zamawiającego wymagania odnośnie wymaganych terminów 
ważności w inny, klarowny sposób.” 

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający w wyjaśnieniach treści specyfikacji warunków zamówienia z dnia 

24 marca 2025 r wyjaśnił i zmienił treść SWZ. 

 

PYTANIE 2:  

Zadanie nr 3 -Poz. 3 Gaza wypełniająca 
„Czy Zamawiający wymaga zaoferowania gazy klasy IIA ?  

ODPOWIEDŹ:  
Zamawiający w wyjaśnieniach treści specyfikacji warunków zamówienia z dnia 

26 marca 2025 r udzielił odpowiedzi na pytanie Zamawiający wymaga, aby 

opatrunek posiadał klasę wyrobu min. IIa. 
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PYTANIE 3:  

Zadanie nr 3 Poz. 5 Opatrunek na rany klatki 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o całkowitym terminie 
ważności 36 miesięcy, tj. min. 29 miesięcy na dzień dostawy? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający w wyjaśnieniach treści specyfikacji warunków zamówienia z dnia 

24 marca 2025 r wyjaśnił i zmienił treść SWZ. 

 

 

Powyższe należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków 

zamówienia i należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

 
Z wyrazami szacunku 

                                                                              /-/ płk Radosław Śniegóła 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Agnieszka Tomaszewska 
01.04.2025 r 
  

tel.: 261-548-500 ul. Silniki 1 
31blt.sekretariat@ron.mil.pl 61-325 Poznań 
www.31blt.wp.mil.pl 


